ESTADO DE MATO GROSSO

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
                                  DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

 AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 10/2025

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “Menor preço, execução indireta e regime de empreitada por preço
global”.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado do Mato Grosso, por meio da Comissão de
Contratação/Agente da Contratação, nomeada pelo Decreto Municipal n.º 411/2025, torna público e
dá ciência aos interessados que fará realizar licitação nos termos da Lei Federal Nº 14.133, de 2021,
com as suas alterações, bem como as demais legislações correlatas e demais exigências previstas
no Edital e seus Anexos, com o seguinte objeto:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a reforma do Centro de
Eventos Alexandrina Alves de Freitas.

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/12/2025 ÀS 13H00MIN HORÁRIO
DE CUIABÁ/MT (14H00MIN NO HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO PÚBLICA: https:/www.licitanet.com.br.

Pedra Preta MT, 25 de novembro de 2025.

RITHYENE GOMES DA SILVA

(Portaria 186/2023)
Agente de Contratação

AV. FERNANDO CORRÊA DA COSTA, Nº 940 – CENTRO – FONE (66) 3486-4400-(66)3486-4416

licitacao@pedrapreta.mt.gov.br